
UCHWAŁA NR 1064/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254/ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013, poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 40 000 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 40 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 40 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 25 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 10 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 40 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000 zł

Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 40 000 zł
§ 4810 REZERWY 40 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: ADAD8477-F289-43AE-B12F-B1FFCA841861. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: ADAD8477-F289-43AE-B12F-B1FFCA841861. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 40 000 zł. 
W związku z kontrolą przeprowadzoną w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Piasecznie przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie wydane zostały zalecenia dostosowania wyposażenia obiektu 
do aktualnie obowiązujących przepisów w zakresie ochrony przeciwpożarowej tj.: 

* wykonanie dodatkowych hydrantów wewnętrznych, chroniących strefy pożarowe, powstałe wg nowej 
klasyfikacji - projekt wykonawczy obiektu zakładał inny podział strefowy i nie uwzględniał takiej lokalizacji 
hydrantów. Koszt 5 000 zł obejmuje zakup materiałów, roboty instalacyjne wykonane zostaną we własnym 
zakresie, 

* wymiana drzwi oddzielających strefy pożarowe na posiadające certyfikat zgodny z aktualnymi normami 
czasowymi ognioodporności - w projekcie wykonawczym zastosowano inne wymagania w tym zakresie. 
Przewidywane koszty tej wymiany w kwocie 25 000 zł uwzględniają zakup i montaż drzwi przez firmę 
zewnętrzną, 

* wykonanie głównego wyłącznika prądu, zlokalizowanego na budynku - istniejące, zgodne z projektem 
wykonawczym rozwiązanie zakłada wyłączanie dopływu prądu do obiektu wyłącznikiem w centrali zasilającym 
przy budynku Gimnazjum Nr 1. Koszt projektu i instalacji wynosi 10 000 zł. 

Potrzebne środki pokryte zostaną z rezerwy ogólnej.

Id: ADAD8477-F289-43AE-B12F-B1FFCA841861. Podpisany Strona 3



  

WYKAZ ZMIAN 

W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2013 ROKU 

Lp Dział Nazwa zadania remontowego 
Okres 

realizacji 

Koszty 
realizacji 

 

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2013 roku 

Zmiana planu  
2013 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu  
2013 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach  

w 2013 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 926 
92604 
6050 

Montaż przeciwpożarowego 
głównego wyłącznika prądu 
w obiekcie GOSiR przy ul. 
Sikorskiego 20 

2013 10 000,00 0,00 
 

0,00 10 000,00 
 

10 000,00 

         

         

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 1064/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: ADAD8477-F289-43AE-B12F-B1FFCA841861. Podpisany Strona 1




